ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Кундышское сельское поселение»

Медведевского  района Республики Марий Эл

от 10 сентября 2009 г. № 58

О представлении гражданами, претендующими

 на замещение должностей муниципальной службы

в администрации МО «Кундышское сельское поселение»,

и муниципальными служащими администрации

МО «Кундышское сельское поселение» сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента РФ от 18.05.2009 N 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» администрация                                                      МО «Кундышское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

- Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации                   МО «Кундышское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации МО «Кундышское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение № 1);

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в администрации                                        МО «Кундышское сельское поселение» (приложение № 2);

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в администрации МО «Кундышское сельское  поселение» (приложение № 3);

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации                                        МО «Кундышское сельское поселение» (приложение № 4);

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего администрации  МО «Кундышское сельское поселение» (приложение № 5).

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3.  Просить администрацию МО «Медведевский муниципальный район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Кундышское сельское поселение»                                 Е.Н. Жукова